
ROMANIA
JUDEȚUL CONSTANȚA

COMUNA HORIA

PRIMAR

DISPOZIȚIA NR.56/21 .06.2023

privind încetarea prin acordul părților a contractului individual de muncă al

doamnei Stoia Ecaterina, având funcţia contractuală de execuţie de inspectorde
specialitate în cadrul compartimentului Contabilitate,impozite și taxe

toniță Nicolae, primarul comunei Horia, judetul Constanţa;

Având în vedere :

„referatul compartimentului de specialitate. cu privire !a încetareaprin acordul

părţilor a contractului individualde muncăal doamnei Stoia Ecaterina

“decizia nr.2432121.06.2023 -de încetare a contractului individual de muncă,cu

acordul părților
- prevederile art. 55 lit. b) din Legeanr. 53/2003 privind Codul muncii cu

modificarile si completarile ulterioare,

H.G. nr.905/2017 privind registrul general de evidentăasalariaţilor „cu

modificările şi completările ulterioare;

În temeiul prevederilor ar 5 alin. 5 lt. e) şi art.196 alin. (4) lit. b din ONG, rr.
57/2019
privind Codui administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

DISPUN:

Art. 1. Începând cudata de 21 iunie 2023, încetează contractul individual de

muncă nr.1791/17.06.2021 al doamnei Stoia Ecaterina „angajată în funcția contractuală

de execuţie de inspector de specialitate în cadrul compartimentului Contabilitate impozite

și taxe, prin acordul părților.
Art2.Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii sevaocupa compartimentul

financiar contabil din cadrul Primăriei comunei Horia.

„Art.3 Prezenta dispoziţie poate fi contestatăîn condițiile Legii nr. 594 / 2004, Legea

Contenciosului Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, în termende 30 de

zile de la data comunicării „

la Tribunalul Constanta.

Art4. Secretarul general al comunei Horia va comunica prezenta dispoziţie tuturor

factorilor interesati , în termenul prevăzut de lege.

PRIMAR,
loniţă „Nicolae Contrasemnează,

Secretar General Comună
Sava

ÎN
Adriana


